
Strana 1 z 2 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10. 11. 2016
uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „Dodatek“) 

I. 
Smluvní strany 

Objednatel:  
se sídlem: 
zastoupený: 
Oprávněná osoba  
ve věcech smluvních: 
IČ:  

Zhotovitel :     
Se sídlem: 
jednající:  
IČ: 
DIČ : 
Bank. spojení: 

Ústav hematologie a krevní transfuze 
U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2 
xxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
000 23 736 

URBAPLAN s.r.o. 
Komenského 266, 500 03 Hradec Králové  
xxx
42195454 
42195454 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

II. 
Předmět Dodatku 

2.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 1. 8. 2016 byla mezi objednatelem a zhotovitelem 
uzavřena smlouva o dílo jejímž předmětem je zhotovené projektové dokumentace PD 
přístavby a nástavby budovy C – pro ÚR. 

2.2. Tímto dodatkem mění smluvní strany Smlouvu z důvodu provedení víceprací vyplývajících 
z požadavků objednatele a specifikovaných dle návrhu změnového listu č. 1, který je přílohou 
tohoto Dodatku. Smluvní strany tímto Dodatkem v souladu se změnovým listem č. 1 mění 
článek I. Smlouvy – Předmět plnění, odst. 3, který zní následovně: 
3. Rozsah prací je stanoven takto:

3.1. Zpracování projektové dokumentace v rozsahu pro předběžné projednání
s dotčenými morgány státní správy. (schématické půdorysy, řez a pohledy v M=1:200, 
situace, umístění přípojek, zásahy do okolních pozemků) 

3.2. Získání podkladů od vlastníků dotčených sítí k ochraně a připojení. 
3.3. Zpracování projektové dokumentace k vydání územního rozhodnutí (DÚR) pro 

nástavbu a přístavbu budovy C 
3.4. Zapracování požadavků dotčených orgánů státní správy a účastníků řízení. 
3.5. PD zahradních úprav v okolí objektu C, ve stupni DUR, zapracování do 

projektové dokumentace objektu C. 

2.3. Smluvní strany tímto Dodatkem v souladu se změnovým listem č. 1 mění článek II. Smlouvy 
- Cena, který zní nově následovně:

Cena díla zhotoveného dle této smlouvy činí 
Celková cena bez DPH činí: 496 000 Kč 
Zákonná DPH 21% činí: 104 160 Kč 
Celková cena včetně DPH činí: 600 160 Kč 



Strana 2 z 2 

2.4. Smluvní strany tímto Dodatkem v souladu se změnovým listem č. 1 mění článek III. odst. 2 
Smlouvy, který zní nově následovně:: 

2. Zhotovitel předá objednateli předmět plnění v členění podle čl. I, odst. 3
v následujících termínech (kalendářní dny):

• Předmět plnění podle odst. 3.1 a 3.2 do 21 dní od podpisu této Smlouvy o dílo
smluvními stranami.

• Předmět plnění podle odst. 3.3 do 90 dnů od od podpisu této Smlouvy o dílo
smluvními stranami.

• Předmět plnění podle odst. 3.4 do 15 dní od předání požadavků objednatelem.

• Předmět plnění podle odst. 3.5 do 15 dní od  předání požadavků objednatelem.

III. 
Ostatní ujednání 

3.1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna. 

3.2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom stejnopisu.  

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. 

3.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely svobodně a vážně, určitě a 
srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho jej 
podepisují. 

V Praze dne: V ……………………. dne: 

……………………………. ………………………….. 


